
Kavalír nebe

Taxmeni

František Peřina - Rinope v oblacích král,
Vývrtky, loopingy, střemhlavým letem se hnal.
Vzlétával do mračen, písničku moravskou pěl,
Nácky co sestřelil na trupu značené měl.

Po boji flintu vzal králíky z lovu nosil,
Svíčkovou uvařil o nášup každý prosil.
Legraci rozuměl - \"Kožóšku\" volali naň,
Před startem do dálek, než válka vybere daň.

Krajino nebeská protkaná čarami střel,
Záblesky, výbuchy a palba z rychlých děl.
Krajino nebeská tu naši prosbu slyš znít,
Ať válku vyhrajema můžem šťastně žít.

Za nočních náletů byl v duchu se svou ženou,
Před sebou její tvář, tam v lágru utrápenou.
Za ni a za všechny motlitbou začal let,
Pod vlajkou Spojenců, do boje za náš svět.

Dětem a vnukům svým vyprávět budem dál,
Kdo úctu pro Čechy s přáteli vybojoval.
Merci všem mládencům, co mají šedivý vlas,
Au revoir Monsieurs, nezapomeneme Vás.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

